
南予糖尿病セミナーのご案内 (案 )

謹啓 時下、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、この度下記要領にて『南予糖尿病セミナー』を開催させて頂きます。

ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席賜りますよう、

お願い申し上げます。                        謹白

記

日時 : 平成 28年 10月 12日 (水)19:00～

場所 : 宇和島第一ホテル 2F

鋼諄禾口丘許司F呵巨りこmT l_3-9  TEL 0895-25-0001

製品紹介  19:00～   「テネリア錠・カナグル錠について」

特別講演 19:15～

座長 :愛媛大学 地域医療学講座

教授 川本 龍一 先生

『最適な 2型糖尿病治療を目指して』

演者 :愛媛大学大学院医学系研究科

糖尿病内科 助教 川村 良一 先生

*会終了後に情報交換の場をご用意しております。

※当日はご参加頂いた確認のため、ご施設名、ご芳名のご記帳をお願い申し上げます。

なおご記帳頂いたご施設名、ご芳名は医薬品および医学・薬学に関する情報提供のために利

用させて頂くことがございます。

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

～お願い～ マイカーでご来場の先生方は、情報交換会でのアルコールはご遠慮願います。

共催 :愛媛地域医療医会・第一三共株式会社 0田辺三菱製薬株式会社


